АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У/ойа/ш гонг.

О делегировании отдельных полномочий
главы администрации города Рязани по вопросам

межведомственного взаимодействия при предоставлении
государственных и муниципальных услуг

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать руководителям структурных подразделений администрации города

Рязани, ответственным за предоставление муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия, полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Межведомственных запросов в государственные органы, органы местного

самоуправления либо подведомственные государственным органам или органам местного

самоуправления организации, участвующие в предоставлении муниципальных услуг,

о предоставлении документов и информации, находящихся в распоряжении таких органов и

организаций, и необходимых для предоставления муниципальных услуг.

1.2. Ответов на межведомственные запросы органов, предоставляющих

государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги,

подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления

организаций о предоставлении документов и информации, находящихся в распоряжении

органов местного самоуправления города Рязани, и необходимых для предоставления

государственных и муниципальных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В. Е. Артемов